Mozliwo$¢ dofinansowania

ﬁ KURS PODSTAWOWY - ALL ABOUT 5 500,00 PLN brutto

BROWS - Joanna Jasiak 5500,00 PLN netto

Numer ustugi 2026/01/16/120579/3263972 12500 PLN  brutto/h
125,00 PLN netto/h

© Turek / stacjonarna

ANGELIKA SZULETA & Ustuga szkoleniowa
dAhKKKk 49/5 (D 44n
71 ocen £ 28.03.2026 do 30.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Szkolenie all about BROWS jest skierowane do 0séb, ktére chca
Grupa docelowa ustugi rozpoczaé prace jako stylistki brwi. Szkolenie obejmuje nauke na
najbardziej topowych produktach wybranych z wielu firm.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 2

Data zakonczenia rekrutacji 20-03-2026

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 44

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje do pracy z zakresu laminaciji i farbowania brwi, henny pudrowej, pracy na farbkach ptynnych
technika airbrush. Po ukoniczeniu szkolenia uczestnik

bedzie w stanie samodzielnie wykona¢ zabieg laminac;ji i farbowania brwi, stylizacji z uzyciem henny pudrowej, stylizacji
brwi na farbkach ptynnych technika airbrush.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Posiada wiedze z zakresu pracy stylisty
brwi

Postuguje sie odpowiednimi
narzedziami i technikami pracy

Planuje stanowisko pracy do wykonania
henny pudrowej, farbowania brwi,
laminac;ji brwi, pracy na farbach
ptynnych technika airbrush

Kryteria weryfikacji

Stosuje zasady BHP w salonie
kosmetycznym

Wymienia zagrozenia w pracy stylisty
brwi

Opisuje budowe brwi

Wymienia cykl wzrostu brwi

Wskazuje przeciwwskazania do
wykonania zabiegu

Dobiera odpowiednie produkty do henny
pudrowej

Dobiera materiaty i narzedzia do
warunkow oraz zasad pracy stylisty
brwi

Prawidtowo pracuje na farbach do brwi
stosujac ergonomie pracy

Stosuje procedure zabiegowa

Stosuje sposoby na idealng laminacje
oraz zabezpiecza brwi do kolejnej
wizyty

Eliminuje niedociagniecia podczas
pracy

Stosuje wymagania techniczne do
uzyskania idealnego ksztattu brwi

Wykonuje zabieg na farbach ptynnych
technika airbrush

Analizuje ksztatt oka i samodzielnie
dobiera odpowiednia stylizacje dla
klientki

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji
Wykonuje stylizacje henng pudrowa

Wykonuije aplikacje rzes 1:1 oraz 2:1, Wykonuje laminacig brwi

uzyskuje efekt wet look oraz farbuje

rzesy Wykonuije stylizacje technika airbrush

Wykonuje farbowanie brwi

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Harmonogram szkolenia:
1 dzien
modut teoretyczny wprowadzajacy

e e wymagania prawne gabinetu
e Ubezpieczenie i dokumentacja kosmetologa wykonujgcego zabieg
¢ Procedury sanitarno-higieniczne obowigzujgce w gabinecie
¢ Dezynfekcja i sterylizacja narzedzi do depilac;ji

¢ Wymagania i certyfikaty produktéw dopuszczonych do uzytku na terenie Unii Europejskiej

e Omowienie przeciwskazan do zabiegu

¢ Omowienie ewentualnych powiktan pozabiegowych i odpowiedzialnosci
e Omowienie procedury zabiegowej

e Materiatoznawstwo

e Marketing i pozyskiwanie klientéw

przerwa kawowa



modut teoretyczny szczegdtowy

e o skorainaskorek (fizjologia, cechy, typy i ich wptyw na efekty zabiegow)
e Praca z trudng skorg i sposoby na prawidtowe jej przygotowanie
e Henna pudrowa - czym jest i kiedy jg stosowaé
e Henna pudrowa - przeglad i analiza henny firm ZOLA, OKO
e Farbowanie brwi - aspekty chemiczne zabiegu
e Oksydant w farbowaniu brwi i jego stezenia
e Farbowanie brwi - przeglad i analiza farb firm ELAN, THUYA, OKO, ZOLA
e Laminacja brwi - aspekty chemiczne zabiegu, wptyw na wtos
e Laminacja brwi - przeglad i analiza firm ELAN, OKO, THUYA, ZOLA
 Kolorymetria (umiejetnos$¢ prawidtowego doboru koloru)
» Farbowanie brwi technika airbrush
e Przeglad sprzetu i farb PIMP MY LASHES, SUPERCILIUM, STOCK

lunch
modut praktyczny wstepny

e ¢ Rysunek wstepny (geometria, symetria, praca z asymetrig, dopasowanie do ksztattu klientki)
e Nauka pracy z nitkg, suwmiarka, kredkami i penami.
¢ Nauka zabezpieczania brwi do techniki airbrush
* Nauka wizualizacji rysunku dla klientki
« Cwiczenia na kartce

2 dzieh

Henna pudrowa (modelka pokazowa wykonana przez instruktora)
nauka pracy z woskiem twardym, ¢wiczenia z zakresu depilacji
przerwa kawowa

czes$¢ praktyczna (pierwsza modelka dla kursantki)

e e« hennapudrowa
¢ Depilacja brwi woskiem twardym

lunch
(druga modelka dla kursantki)

e e« hennapudrowa
¢ Depilacja brwi woskiem twardym

nauka wykonania zdje¢ modelce

3 dzien

laminacja i farbowanie brwi (modelka pokazowa wykonana przez instruktora)
(trzecia modelka dla kursantki)

e ¢ Jaminacja brwi
¢ Farbowanie brwi

(czwarta modelka dla kursantki)

e ¢ Jaminacja brwi
e Farbowanie brwi

lunch
(pigta modelka dla kursantki)

e o |aminacja brwi
e Farbowanie brwi technika airbrush



(sz6sta modelka dla kursantki)

e ¢ dowolna stylizacja - wybrana przez kursantke

Walidacja, podsumowanie i zakoriczenie szkolenia, wreczenie certyfikatdw.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 20

Przedmiot / temat

zajeé

Modut

teoretyczny
wprowadzajacy

¥¥L) Przerwa

Modut

teoretyczny
szczegbtowy

Przerwa

Modut

praktyczny
wstepny

Modut

praktyczny
(modelka
pokazowa)

Modut

praktyczny
(praca z
woskiem)

Przerwa

Modut

praktyczny
(modelka dla
kursantki)

Przerwa

Modut

praktyczny
(modelka dla
kursantki)

Prowadzacy

Joanna Jasiak

Joanna Jasiak

Joanna Jasiak

Joanna Jasiak

Joanna Jasiak

Joanna Jasiak

Joanna Jasiak

Joanna Jasiak

Joanna Jasiak

Joanna Jasiak

Joanna Jasiak

Data realizacji
zajeé

28-03-2026

28-03-2026

28-03-2026

28-03-2026

28-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

29-03-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

12:00

12:30

15:00

15:30

08:00

10:00

12:00

12:30

14:30

15:00

Godzina
zakonczenia

12:00

12:30

15:00

15:30

19:00

10:00

12:00

12:30

14:30

15:00

17:30

Liczba godzin

04:00

00:30

02:30

00:30

03:30

02:00

02:00

00:30

02:00

00:30

02:30



Przedmiot / temat
zajec

D Vod

praktyczny
(nauka
wykonywania
zdje¢ modelce)

Modut

praktyczny
(modelka

pokazowa,
laminacja)

Modut

praktyczny
(modelka dla
kursantki)

Przerwa

Modut

praktyczny
(modelka dla
kursantki)

Modut

praktyczny
(modelka dla
kursantki)

Przerwa

Modut

praktyczny
(modelka dla
kursantki)

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Joanna Jasiak

Joanna Jasiak

Joanna Jasiak

Joanna Jasiak

Joanna Jasiak

Joanna Jasiak

Joanna Jasiak

Joanna Jasiak

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

29-03-2026 17:30
30-03-2026 08:00
30-03-2026 10:00
30-03-2026 12:30
30-03-2026 13:00
30-03-2026 15:00
30-03-2026 16:00
30-03-2026 16:30
30-03-2026 18:00

Cena

5 500,00 PLN

5500,00 PLN

Godzina
zakonczenia

19:00

10:00

12:30

13:00

15:00

16:00

16:30

18:00

19:00

Liczba godzin

01:30

02:00

02:30

00:30

02:00

01:00

00:30

01:30

01:00



Koszt osobogodziny brutto 125,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 125,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

121

O Joanna Jasiak

‘ ' 0d 11 lat zwigzana z branzg beauty, od 6 lat autoryzowany instruktor marki Angeliki Szulety -
Lash.pl.
Specjalizuje sie w szkoleniach ze stylizacji rzes i brwi. Wielokrotna laureatka mistrzostw stylizacji
rzes i brwi, rbwniez na arenie miedzynarodowej.
Prowadzi szkolenia na wszystkich poziomach zaawansowania. Pracuje na topowych produktach
najlepszych marek.
Edukacja to jej pasja - uwielbia dzieli¢ sie wiedzg, inspirowac i przekazywaé pewnos¢ siebie
kobietom, ktére chca rozwijaé swoje umiejetnosci w branzy beauty

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Dla kazdego kursanta przeznaczone jest jedno stanowisko pracy, wyposazone w t6zko, krzesto, lampe i wszystkie narzedzia i produkty
niezbedne do przeprowadzenia stylizacji. Kursant otrzyma skrypt szkoleniowy

Informacje dodatkowe

Ustuga prowadzona w godzinach dydaktycznych. 1h dydaktyczna odpowiada 45 minutom zegarowym.
Th-45min

2h - 1:30 zegarowe

3h-2:15 zegarowe

4h - 3:00 zegarowe

5h - 3:45 zegarowe

6h - 4:30 zegarowe

Walidacja przeprowadzona w godzinach dydaktycznych..

Podstawa zwolnienia z VAT: Ustawa o podatku od towaréw i ustug art. 113 ust. 1 Zwalnia sig od podatku sprzedaz dokonywang przez
podatnika posiadajgcego siedzibe dziatalnosci gospodarczej na terytorium kraju, u ktérego warto$é sprzedazy, z wytaczeniem podatkuy,
nie przekroczyta w poprzednim ani biezagcym roku podatkowym kwoty 200 000 zi.



Adres

ul. Uniejowska 48B/4
62-700 Turek

woj. wielkopolskie

Centrum szkoleniowe Joanna Jasiak, autoryzowany instruktor LASH.PL

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

o Angelika Szuleta
ﬁ E-mail szkolenia.angelikaszuleta@gmail.com

Telefon (+48) 730 733 766



